
Na temelju članka 31. st. 3. Zakona o postupanje s nezakonito izgrađenom zgradama
(86/12, 143/13) i članka 39. Statuta Općine Fažana (Službene novine Istarske županije 10/13),
Općinsko vijeće Općine Fažana, na sjednici održanoj 14.12.2015. godine, donijelo je

PROGRAM

utroška sredstava od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade za 2016.
godinu

I

Proračunom Općine Fažana za 2016. godinu planiran je prihod u iznosu od 110.000,00
kuna na ime naknade za zadržanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru.

Ostvareni  prihod  od  naknada  za  zadržanje  nezakonito  izgrađenih  zgrada  koristi  se
namjenski za:

- izradu prostornih planova kojima se propisuju uvjeti  i  kriteriji  za urbanu obnovu i
sanaciju područja zahvaćenih nezakonitom gradnjom te

- poboljšanje infrastrukturno nedovoljno opremljenih i/ili neopremljenih naselja prema
programu koje donosi predstavničko tijelo. 

II

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u Službenim novinama Istarske
županije, a primjenjuje se od 01.01.2016. godine.

Predsjednik Općinskog vijeća 
Općine Fažana:

Klasa: 944-09/15-01/10 Timotej Pejin

Urbroj: 2168/08-03/00-15-1

Fažana, 14.12.2015.

 


